礼文町スポーツ文化交流センター使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

礼文町スポーツ文化交流センター　館長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　次のとおり、礼文町スポーツ文化交流センターを使用したいので申請します。

　なお、使用に際しましては、関係法令等を遵守します。

記

1  使用目的
2　使用日時        平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

3　使用室名　　　　多目的ホール・和室・研修室・会議室・児童交流室・陶芸室

4 使用人員
5 使用責任者
6 使用備品　　　　 なし
７　特別の設備の設置等及び建物等の改造等をする理由及び内容

第３号様式

礼文町スポーツ文化交流センター使用料減免申請書

平成　　年　　 月　　 日
礼文町スポーツ文化交流センター

館　長　　　　　　　　　　　 様

住　所

（申請者）団体名

氏　名 　　　　　　　　　　　　　　㊞

（責任者）氏　名

TEL

平成　　 年　 　月　　 日付けで使用申請いたしました、礼文町スポーツ文化交
流センターの使用料を下記理由により減免願いたいので申請します。

記

減免理由